

THE TAMIL NADU Dr. MGR MEDICAL UNIVERSITY,
GUINDY, CHENNAI

12.08.2022

To

Dear Sir/Madam/Students

It is a matter of proud privilege that we the citizens of India are celebrating the 75th year of our motherland's independence.

You are well aware that all have been directed to hoist the national tricolor in their respective houses from 13th August to 15th August 2022. Once hoisted, the flag can be kept continually flying for 3 days.

As a mark of respect to the national flag and as part of expressing solidarity the The Tamil Nadu Dr MGR Medical University will be delighted to receive photographs from staff and students hoisting the tricolor in their houses. On receipt of this photo the link given below, an e certificate will be sent.

Please follow the steps given below:

<https://indday75cert.tnmgrmu.ac.in/>

1. Press the above link the web form for submission will be open
2. Fill up the form and give all necessary information asked for
3. Take a photograph of the tricolor flying in your house; you may stand close to the flag post also
4. Attach the photograph in the appropriate box in the web form
5. Fill in your correct mobile number
6. After filling the mobile number click the "send" OTP option
7. You will now receive an OTP in your given mobile number
8. Enter that OTP in the given box and click on verify OTP option
9. Once you receive the verified OTP message fill in the captcha and then click on "submit" option

Congratulations you have exhibited your privilege and honor as a citizen of Mother India. You shall shortly receive your certificate in your mobile.

Dr. SUDHA SESHAYYAN
VICE-CHANCELLOR

12.08.2022

இந்தியத் திருநாட்டின் மேன்மைமிகு குடிமக்களாகிய நாம் மிகுந்த உவகையுடனும் பெருமிதத்துடனும் நம்முடைய தாய்நாட்டின் 75-வது சுதந்திர தின விழாவினைக் கொண்டாடிக்கொண்டு இருக்கிறோம்.

இதன் ஒரு பகுதியாக, இந்தியக் குடிமக்கள் ஒவ்வொருவரும் அவரவர் வீடுகளில், தேசிய மூவரணக்கொடியை ஏற்றி பட்டொளி வீசிப் பறக்கவிடுமாறு அறிவுறுத்தப்பட்டு இருக்கிறோம்.

ஆகஸ்ட் 13 முதல் 15 வரை வீடுகளில் மூவரணக்கொடி ஏற்றப்பட்டு, தொடர்ந்து மூன்று நாட்கள் பறக்கவிடப்படவேண்டும். தேசிய ஒற்றுமையில் நமது பங்கினைத் தெரிவிக்கும்விதமாக இவ்வாறு கொடியேற்றி வைக்கும் நம் பல்கலைக்கழகத்தைச் சேர்ந்த ஆசிரியப் பெருமக்கள் மற்றும் மாணாக்கர்கள், ஆகியோருக்குச் சான்றிதழ் வழங்க தமிழ்நாடு டாக்டர் எம்.ஜி.ஆர். மருத்துவப் பல்கலைக்கழகம் தீர்மானித்துள்ளது.

கொடி ஏற்றப்பட்டிருக்கும் புகைப்படத்தை அனுப்பியவுடன், இந்தச் சான்றிதழ் பல்கலைக்கழகத்தால் அனுப்பப்படும்.

<https://indday75cert.tnmgrmu.ac.in/>

கீழ்க்காணும் வழிகளைப் பின்பற்றவும்:

1. மேலே கொடுக்கப்பட்டுள்ள 'லிங்க்'-அழுத்தவும்
2. மின்னணு படிவம் ஒன்று காணப்படும்
3. இந்தப் படிவத்தில் கேட்கப்பட்டிருக்கும் அனைத்து விவரங்களையும் பூர்த்தி செய்யவும்.
4. தங்களின் இல்லங்களில் ஏற்றப்பட்டுள்ள தேசிய மூவரணக்கொடியின் புகைப்படத்தை எடுக்கவும்; கொடிக்கம்பத்தின் பக்கத்தில் அவரவர் நின்று புகைப்படம் எடுக்கலாம்.
5. இந்தப் புகைப்படத்தை, படிவத்தில் காணப்படும் குறித்த இடத்தில் இணைக்கவும்.
6. தங்களின் அலைபேசி எண்ணைப் பூர்த்தி செய்யவும்
7. அலைபேசி எண்ணைப் பூர்த்தி செய்தபின், 'SEND OTP' என்னும் விசையை அழுத்தவும்.
8. தங்களின் அலைபேசி எண்ணுக்கு OTP எண் வரும்.
9. தங்களுக்கு வந்திருக்கும் OTP எண்ணைக் குறித்த இடத்தில் பதிவேற்றவும்.
10. அதனைத் தொடர்ந்து 'OTP VERIFIED' என்னும் தகவல் வரும்.
11. அத்தகவல் வந்தவுடன் CAPTCHA எண்ணைப் பூர்த்தி செய்யவும்.
12. நிறைவாக 'SUBMIT' என்பதை அழுத்தவும்.

தாய்த் திருநாட்டின் விடுதலைத் திருநாள் அமுதப் பெருவிழாவில் தாங்கள் சிறப்பாகப் பங்கேற்றுள்ளீர்கள்.

தேசத்தின் ஒற்றுமையில் அனைவரும் ஒன்றுபடுவோம்! வாழ்த்துகள் !

மரு. சுதா சேஷ்யன்
துணைவேந்தர்